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想定品⼀覧 
 別紙１に掲げる各機器等について、想定する製品（令和 4 年 1１⽉現在）の型名等を以下
に⽰す。 
 
１ コアスイッチ 
  コアスイッチは、下記製品または同等品以上とする。 

No 型名 詳細 
1 QX-S5824XP-2Q2C QX-S5824XP-2Q2C 基本部(AC/DC) 

LSWM5FANSCBE(前⾯吸気) 
PSR450-12A1-N 電源部(AC450W) 

2 B02014-98756 QSFP+銅線ｹｰﾌﾞﾙ(3m) 
3 10GBASE-LR 規格 10GBASE-LR SFP+(SM,LC) 
4 10GBASE-SR 規格 10GBASE-SR SFP+(MM,LC) 

 
２ 集約スイッチ/サーバスイッチ 
  集約スイッチは、下記製品または同等品以上とする。 

No 型名 詳細 
1 QX-S5124GP-4X QX-S5124GP-4X(W)基本部(AC/DC) 

PSR150-A1 電源部(AC150W) 
2 10GBASE-LR 規格 1port 10GBASE-LR SFP+(SM,LC) 
3 1000BASE-LX 規格 1port 1000BASE-LX SFP(SM,LC) 
4 10GBASE-SR 規格 1port 10GBASE-SR SFP+(MM,LC) サーバスイッチ 2 台⽤ 

 
３ フロアスイッチ 
  フロアスイッチ及びサーバスイッチは、下記製品または同等品以上とする。 

No 型名 詳細 
1 QX-S1124GT-4G-PW QX-S1124GT-4G-PW 基本部(AC) 
2 1000BASE-LX 規格 1000BASE-LX SFP(SM,LC) 

 
４ Firewall 
  Firewall は、下記の製品を指定する。 

No 型名 詳細 
1 Fortigate-200F FG-200F-ENT-US 

FN-TRAN-SFP+SR 

 

（別紙２） 
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５ 無線 LAN コントローラ 
  無線 LAN コントローラは、下記製品または同等品以上とする。 

No 型名 詳細 
1 QX-W2230AC QX-W2230AC 基本部 

PSR150-A1 電源部(AC150W) 
リアフランジ Type1 
アクセスポイント管理ライセンス 

2 10GBASE-SR 規格 10GBASE-SR SFP+(MM,LC) 

 
６ 無線 LAN アクセスポイント 
  無線 LAN アクセスポイントは、下記製品または同等品以上とする。 

No 型名 詳細 
1 QX-W1120 QX-W1120 基本部 

 
７ ルーター 
  ルーターは、下記の製品を指定する。 

No 型名 詳細 
1 RTX1300 Yamaha RTX1300 

 
８ 認証アプライアンス 
  認証アプライアンスは、下記の製品を指定する。 

No 型名 詳細 
1 RADIUS GUARD RADIUS GUARD S 2500 ライセンスセット 

RADIUS GUARD S DHCP オプション 
RADIUS GUARD S UPKI クライアント証明書配付オプション 
RADIUS GUARD S 2500 ライセンス更新（2 年⽬以降の 4 年分） 

 
９ UTP ケーブル 
  UTP ケーブルは、下記製品または同等品以上とする。 

No 型名 詳細 
1 − Cat6A 両端 RJ-45 コネクタ付き 1m 
2 − Cat6A 両端 RJ-45 コネクタ付き 2m 

 
１０ 光パッチケーブル 
  光パッチケーブルは、下記製品または同等品以上とする。 



3 
 

No 型名 詳細 
1 − SM 2 芯 SC/LC コネクタ付き 1m 
2 − SM 2 芯 SC/LC コネクタ付き 2m 
3 − MM(OM3) 2 芯 LC/LC コネクタ付き 2m 

 
１１ UPS 
  UPS は、下記の製品を指定する。 

No 型名 詳細 
1 SMT1500RMJ2U APC SMT1500RMJ2U 

 
１２ PDU 
  PDU は、下記の製品を指定する。 

No 型名 詳細 
1 AP8831 Metered Rack-Mount PDU AP8831 
2 AP9335TH 温湿度センサーオプション 

 


